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Ayrılık

İki sevgili ayrılık günü geldiğinde,
Birbirlerine bakıp sessizce vedalaştılar.
Gözyaşlarına boğuldu kalpleri,
Ne kadar sevse de artık birlikte olamayacaklardı.

Bir zamanlar gökyüzündeki yıldızlar gibi parlak olan aşkları,
Şimdi karşılıklı yaraları olan iki yaralı kuştu sadece.
Kırılmıştı kalpleri, sönmüştü ateşleri,
Ayrılık gelmişti aralarına, artık bitmişti her şeyleri.

Birbirlerine sarılıp sonsuzluğa gitmek isterlerdi,
Ama artık mümkün değildi, yolları ayrılmıştı.
Bir ömür boyu süreceği sanılan aşkları,
Kısa bir sürede sona ermişti.

Şimdi yalnızdılar, kendi başlarına,
Ayrılık acısı ise kalplerinde hep yankılanacak.
Belki unutacaklar bir gün, ama izi kalacak,
Ayrılık, her zaman zor olsa da bazen kaçınılmaz.
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Gözlerin şiiri

Gözlerin gözlerime bakınca
Bir denizde kayboluyorum adeta
Gözbebeklerinde kaybolan ben
Bir yolculuğa çıkıyorum her seferinde

Gözlerin bir ayna gibi
Yansıtıyor kalbimin en derinlerini
Sana olan sevgimi, özlemimi
Sana olan her şeyimi

Gözlerin bir ışık gibi
Aydnlatıyor karanlık dünyamı
Karanlıktan çıkarıp aydınlığa
Bana yol gösteriyor her zaman

Gözlerin bir şarkı gibi
Kulağımda çalınıyor sürekli
Kalbimde ritim tutuyor
Seninle dans ediyorum gözlerinle

Gözlerin benim için her şey
Umut, aşk, sevgi ve hayat
Gözlerin olmasa hayatın anlamı yok
Senin gözlerin olmasa ben yokum
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Özlüyorum Seni

Gözlerimde hasretin, kalbimde özlem,
Her an seninle dolu, yüreğimde sevda seli.
Bir bakışın, bir gülüşün, her anın özlediğim,
Sensiz geçen günlerde, içimde yanan bir hüzün var.

Gökyüzündeki yıldızlara bile anlatamam,
Ne kadar çok özlediğimi, seni ne kadar çok sevdiğimi.
Sensiz geçen zaman sanki durmuş gibi,
Sensizlik içimde bir çığlık gibi.

Sensizlik çekilmez, yokluğun acı veriyor,
Sana olan hasretim, içimi dağlıyor.
Gel, dön artık yanıma, içimi ısıt,
Sensiz geçen her an, kalbime yara açıyor.

Gözlerimdeki yaşlar, sana olan özlemimden,
Gönlümdeki yara, sensizliğin verdiği elemden.
Gel, dön artık yanıma, sensiz olamam,
Özlüyorum seni, sensizlik dayanılmaz bir yük.

Gel, dön artık yanıma, yüreğim sana muhtaç,
Her an seni düşünüyor, kalbimde senin için bir yer açtı.
Seninle geçen anılar, kalbimde güllere döndü,
Özlüyorum seni, sensizliğe dayanamıyorum.

Sensiz geçen her an, bir çile gibi içimde,
Sensizliğin yükü, yüreğimde bir dağ gibi.
Gel, dön artık yanıma, hasretin dinmiyor,
Özlüyorum seni, sensizliğin acısı içimi sızlatıyor.
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